П редседателю  совета по защ ите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук,

Н ационального исследовательского

Томского политехнического университета

ДС.ТП У.06

Кузнецову Гению  Владимировичу

от Зайцева А лександра Сергеевича

ассистента Научно-образовательного центра

И.Н. Бутакова

И нженерной школы энергетики

Д ата рождения 11 января 1991 года

Заявление

Прошу принять к рассмотрению  и защ ите мою диссертацию  на тему:

«Конверсия отходов углеобогащ ения, бурых углей и торфа в синтез-газ под действием

сфокусированного светового излучения» на соискание ученой степени кандидата

физико-математических наук по научной специальности 01.04.17 Химическая физика,

горение и взрыв, физика экстремальных состояний вещ ества.

Защ ита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

П одтверждаю, что все представляемые к защ ите данные и результаты являются

подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены

мною лично.

Согласен на размещ ение полного текста моей диссертации и автореферата на

сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

Зайцев А лександр Сергеевич

число, подпись